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QUADRO 2
Stock Option

Sezione 1

Opzioni relative a piani, in corso di validita, approvati sulla base di precedenti delibere assembleari

Prezzo di mercato
Data della delibera delle Periodo del
. assembleare/Data di Descrizione Numero Prezzo di azioni sottostanti possibile
Nome e cognome Carica ; ] S o .
assegnazione Delibera strumento Opzioni esercizio alla esercizio
CdA data di (dal-al)
assegnazione
Opzione phantom
su azione
12/02/2015 Autogrill 505.556 €712 €7,50 12/02/2018 -
Phantom SOP 11/02/2021
Gianmario Tondato - 2014 - 3° Wave
Amministratore delegato -
Da Ruos Opzione phantom
su azione
26/05/2016 Autogrill 679.104 €759 €7,80 2;5’?055’/22001292'
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione phantom
su azione
1210212015 Autogril 108.500 €712 €750 1121’?022’/2200151'
Phantom SOP
Paola Bottero Amministratore di 2014 - 3° Wave
controllata Opzione phantom
su azione
26/05/2016 Autogrill 197.761 €759 €780 B
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione phantom
su azione
12/02/2015 Autogrill 108.500 €712 €7,50 1121/?022//22001281'
Phantom SOP
Walter Seib Amministratore di 201_4 - 3° Wave
controllata Opzione phantom
su azione
26/05/2016 Autogrill 223.881 €759 €7.80 226;?05;/22001292'
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione phantom
su azione
12/02/2015 Autogrill 80.000 €712 €7,50 Eirere
Phantom SOP
Amministratore di 2014 - 3° Wave
Mark Ratych -
controllata Opzione phantom
su azione
26/05/2016 Autogril 115.165 €759 €780 oIz
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione phantom
su azione
12/02/2015 Autogrill 182.000 €712 €7,50 1121’?022//22001281'
Phantom SOP
Steven Johnson Amministratore di 201_4 - 3° Wave
controllata Opzione phantom
su azione
26/05/2016 Autogrill 368.528 €759 €7.80 2;5055//22001292-
Phantom SOP
2016 - 1° Wave
Opzione phantom
su azione
12/02/2015 Autogrill 80.000 €712 €7,50 1121’?022//22001281'
Phantom SOP
. Amministratore di 2014 - 3° Wave
Paul Mamalian -
controllata Opzione phantom
su azione
26/05/2016 Autogril 115.165 €759 €780 2;5’?055//22001292'
Phantom SOP
2016 - 1° Wave




Steven Deman

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

16.150

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

22.388

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Mauro Lovascio

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

12.500

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

18.657

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Stan Monheim

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

34.800

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

46.642

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Philippe Barneaud

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

11.120

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

22.388

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

David MacKay

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

12.500

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Ronald
Loendersloot

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

32.000

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

48.507

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Jan Willem Hilbron

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

32.000

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

48.507

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Rana Jagvir Singh

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

12.500

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Maximilian Schiedt

Amministratore di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

11.120

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021




26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

18.657

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Bas Eggen

Amministratore di
controllata

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

25.373

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Pierre Toutel

Amministratore di
controllata

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

18.657

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Dir. Con Resp.

Strategiche di
controllata

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

228.120

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

558.955

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022

Altri Dirigenti

n. 21

12/02/2015

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2014 - 3° Wave

836.606

€7,12

€7,50

12/02/2018 -
11/02/2021

n. 28

26/05/2016

Opzione phantom
su azione
Autogrill
Phantom SOP
2016 - 1° Wave

1.597.747

€7,59

€7,80

26/05/2019 -
25/05/2022




